
〔外国証券〕

平素は、格別のお引立てを賜りありがとうございます。

お預りしております有価証券の償還について、下記の

とおりご案内申しあげます。

お 取 扱 店

電 話 番 号

お客様口座番号

扱 者 コ ー ド

作 成 日

◆お預りしております上記の外国証券は、償還により下記の株式等が交付されます。

※ 上記株式等は弊社にてお預りいたします。

※ 上記株式等の取得単価は償還日の終値（時価）、取得日は償還日となります。

特定口座を開設されていないお客さまは、確定申告時の証明として大切に保管してください。

※ ご不明な点がございましたらお取扱店へお問い合わせください。

銘柄名（回号）

銘柄・回号コード

数 量 外 貨 種 類

償還に伴い転換される株式等

転換される株式等の数量

現 金 調 整 額

償還日（株式等転換日）

銘柄名（回号）

銘柄・回号コード

数 量 外 貨 種 類

◆お預りしております上記の外国証券は、償還により下記の株式等が交付されます。

償還に伴い転換される株式等

転換される株式等の数量

現 金 調 整 額

償還日（株式等転換日）

※ 上記株式等は弊社にてお預りいたします。

※ 上記株式等の取得単価は償還日の終値（時価）、取得日は償還日となります。

特定口座を開設されていないお客さまは、確定申告時の証明として大切に保管してください。

※ ご不明な点がございましたらお取扱店へお問い合わせください。

利金・分配金・償還金のご通知

様

1 0 0 3 3 - 1 6 0 5 9

1 , 0 0 0 , 0 0 0 ﾆ ﾎ ﾝ  ｴ ﾝ

マ ツ ダ

1

0 (  円  )

(  株  )

2 0 1 6年  5月  6日

ﾊﾞ-ｸﾚｲｽﾞBKPLC EB 16059

(  7 2 6 1  )


